

AKTUALNOŚCI - BEZPIECZEŃSTWO

10/11/2021 14:13, aktualizacja: 12/11/2021 09:03 | Zamieścił: Mirosław Oleksiak, Autor: Rafał Bobrowski

Młodzież o bezpieczeństwie



Autor: KPP w Mińsku

Mazowieckim

W Komendzie Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim odbyło się rozstrzygnięcie konkursu o bezpieczeństwie pn. „Dobre rozwiązania potrzebne na wczoraj”.

Młodzież odebrała nagrody ufundowane przez Samorząd Województwa Mazowieckiego, reprezentowany przez członka zarządu Janinę Ewę Orzełowską.

Służby mundurowe o edukacji dzieci

Konkursowi zorganizowanemu przez Ochotniczą Straż Pożarną w Dębem Wielkim i Komendę Powiatową Policji w Mińsku Mazowieckim przyświecał konkretny cel – aktywizacja dzieci i młodzieży, pobudzenie ich kreatywności i zmobilizowanie do poszerzenia wiedzy.

Uczestnicy mieli za zadanie Przygotować plakat obrazujący sytuacje kryzysowe, jakie mogą spotkać mieszkańców Mazowsza w życiu codziennym oraz zaproponować rozwiązanie, jak skutecznie sobie z nimi radzić. Zainteresowanie wśród szkół z powiatu mińskiego było bardzo duże. Do konkursu napłynęło ponad 400 prac.

Nagrody i wyróżnienia

Rozstrzygnięcie konkursu i wręczenie nagród odbyło się w siedzibie Komendy Powiatowej w Mińsku Mazowieckim. Wyróżnienia zostały rozdane w trzech kategoriach wiekowych: klasy I – III, IV – VI i VII – VIII. Dzięki środkom finansowym Samorządu Województwa Mazowieckiego możliwe było wyróżnienie kilkudziesięciu innych prac. Łącznie nagrody i wyróżnienia odebrało 76 uczniów.

- Bardzo się cieszę z tak dużego zainteresowania młodzieży tym tematem. Fakt, że istnieje w nich tak duża dojrzałość i świadomość sprawia, że nie musimy bać się o przyszłość Mazowsza. Różnego rodzaju problemy dotyczą codziennie każdego z nas, a wiedza jak sobie z nimi radzić, pozwala nam na profilaktykę - podkreślała Janina Ewa Orzełowska.

Wśród zaproszonych na uroczyste rozstrzygnięcie konkursu znaleźli się m.in. :członek zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska, starosta miński Antoni Jan Tarczyński i druh Grzegorz Ostrowski, prezes OSP w Dębem Wielkim. Słowa podziękowania za sprawne i profesjonalne przeprowadzenie konkursu trafiły do sierżanta sztabowego Kamili Cyran, z zespołu ds. nieletnich i patologii mińskiej komendy.

[Do laureatów trafiły nagrody ufundowane przez Samorząd Województwa Mazowieckiego](#)



[fot. KPP w Mińsku Mazowieckim](#)

[Uczniowie szkół z powiatu mińskiego wykazali się dużą kreatywnością podczas przygotowywania prac konkursowych](#)



[fot. KPP w Mińsku Mazowieckim](#)

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl